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Lancia Delta HF Integrale

Cena 648,54 zł

Numer katalogowy 290617727

Kod producenta 5902251243579

Kod EAN 5902251243579

Opis produktu
COBI-24357 LANCIA DELTA HF INTEGRALE 2068 klocki 0 figurek Grupa wiekowa 11+ Skala 1:12 Ten kompaktowy samochód
zdobył serca miłośników motoryzacji dzięki fenomenalnym osiągom, jakości i włoskiemu designowi. Lancia Delta odnosiła
liczne sukcesy sportowe, dominując przez długi czas w Rajdowych Mistrzostwach Świata! Nie dziwi fakt, że do dzisiaj wielu
pasjonatów motoryzacji darzy ten model wielkim sentymentem, marząc o jego posiadaniu! Firma COBI wychodzi naprzeciw
marzeniom i sentymentom! Kultowe auto zbudowaliśmy w skali 1:12 przy wykorzystaniu 2068 elementów. Charakteryzuje się
intensywnym, czerwonym, sportowym kolorem nadwozia! Po zbudowaniu sportowa Lancia Delta ma aż 33 cm długości i
prezentuje się niezwykle okazale! Specjalnie zaprojektowane elementy w tym przednia szyba, charakterystyczne felgi,
mnóstwo detali, skrętne koła i działająca kierownica, otwierane drzwi, uchylna maska, odwzorowany z klocków silnik oraz
szczegółowe wnętrze sprawiają, że klockowy model usatysfakcjonuje kolekcjonerów oraz fanów motoryzacji niezależnie od
wieku. Zbuduj legendę, klocek po klocku! Lancia to włoski producent samochodów o bogatej historii i znaczącym dziedzictwie
motoryzacyjnym. Założona w 1906 roku przez Vincenzo Lancia i Claudio Fogolin, firma szybko zyskała reputację innowatora w
branży samochodowej. Lancia wprowadziła wiele nowatorskich rozwiązań technicznych, takich jak niezależne zawieszenie
wszystkich kół czy silniki V4 i V6. Ich samochody zawsze cechowała wysoka jakość wykonania i dbałość o szczegóły. Marka ta
miała również znaczący udział w sporcie motorowym, sięgając po zwycięstwa w wyścigach i rajdach, w tym tytuły w
Rajdowych Mistrzostwach Świata. Lancia wyprodukowała wiele ikonicznych modeli, takich jak Lancia Delta Integrale, Lancia
Stratos czy Lancia Fulvia, które do dziś są cenione przez miłośników klasyków. 2068 wysokiej jakości elementy produkt na
oryginalnej licencji LANCIA wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa
dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie
odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, skala 1:12, Wymiary modelu (dł x szer x wys):
33 cm (12.99") x 14 cm (5.51") x 12 cm (4.72")
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